
ANEXO III
PROCEDIMIENTO AUTONÓMICO DE PROVISIÓN DE PUESTOS PARA SU OCUPACIÓN TEMPORAL,
EN COMISIÓN DE SERVICIOS, POR FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL CUERPO DE MAESTROS,

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 28 DE MAYO DE 2024, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS HUMANOS DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

LISTADO DE RESULTAS NO INCORPORADAS AL PROCESO DERIVADAS DE
DESISTIMIENTOS O DE LA NO OBTENCIÓN DE DESTINOS
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0597Cuerpo: MAESTROS
ALEspecialidad: AUDICIÓN Y LENGUAJE

05

05

05

09

09

09

09

24

24

24

34

34

37

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11183

11229

11241

1929

11273

11263

11258

11394

3411

11361

5093

11516

11558

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centros itinerantes:
CEIP HÉROES DE LA INDEPENDENCIA (TORQUEMADA)
EEI GLICERIO MARTÍN (VILLAVIUDAS)

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

34002563
34002897

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

05003751   CEIP GRAN DUQUE DE ALBA

05004780   CEIP JUAN LUIS VIVES

05006119  C.R.A  VALDELAVIA

09001013   CEIP SIERRA DE ATAPUERCA

09001086   CEIP FUENTES BLANCAS

09003551   CEIP SAN ISIDRO

09012412   CEIP FUENTECILLAS

24005896   CEIP ANTONIO GONZALEZ DE LAMA

24006128   IES GINER DE LOS RIOS

24013224   CEIP BERNARDINO PEREZ

34000219   CEIP SAN PEDRO

34000256   CEIP ANGEL ABIA

37003359   CEIP NTRA. SRA. DEL CARMEN

PIEDRAHITA

SOTILLO DE LA ADRADA

NAVALPERAL DE PINARES

BURGOS

BURGOS

MEDINA DE POMAR

BURGOS

LEON

LEON

VALENCIA DE DON JUAN

BALTANAS

VENTA DE BAÑOS

LEDESMA

051860005

052400002

051610001

090590001

090590001

092090011

090590001

240890002

240890002

241880002

340220001

340230003

371700009

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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EN COMISIÓN DE SERVICIOS, POR FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL CUERPO DE MAESTROS,
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0597Cuerpo: MAESTROS
ALEspecialidad: AUDICIÓN Y LENGUAJE

37

47

47

47

49

49

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11544

11839

4930

5283

11915

11954

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

37006038   CEIP FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE

47001870   CEIP VIRGEN DE SACEDON

47006624   CEIP ANTONIO GARCIA QUINTANA

47006879   CEIP PEDRO GOMEZ BOSQUE

49000339   CEIP LOS SALADOS

49000571   CEIP EL TERA

SALAMANCA

PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN

VALLADOLID

VALLADOLID

BENAVENTE

CAMARZANA DE TERA

372740002

471120001

471860005

471860005

490210001

490330002

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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0597Cuerpo: MAESTROS
EFEspecialidad: EDUCACIÓN FÍSICA

05

05

05

05

05

09

24

24

24

24

24

34

34

37

37

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11250

53

11185

11186

11176

11257

11399

11437

11423

11312

11339

11497

11504

11542

11604

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

0597 PRI EDUCACIÓN PRIMARIA
Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Tipo Vacante:  ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

05002291   CEO VIRGEN DE NAVASERRADA

05005449   CEIP SANTA ANA

05005875  C.R.A  CAMILO JOSE CELA

05005966  C.R.A  LOS FRESNOS

05006077  C.R.A  SANTA TERESA

09008755  C.R.A  RIBERDUERO

24002159   CEIP VIRGEN DE LA QUINTA ANGUSTIA

24005719   CEIP CERVANTES

24008332   CEIP VIRGEN DEL CARMEN-LA PLACA

24015397   CEIP MARTIN MONREAL

24016201   CEIP LA BIESCA

34001418   CEIP JUAN MENA DE LA CRUZ

34002231   CEIP VILLA Y TIERRA

37003128   CEIP FILIBERTO VILLALOBOS

37006026   CEIP GRAN CAPITAN

HOYO DE PINARES (EL)

AVILA

ARENAL (EL)

FRESNO (EL)

CRESPOS

FUENTESPINA

CACABELOS

LEON

PONFERRADA

VEGUELLINA DE ORBIGO

CANALES-LA MAGDALENA

PALENCIA

SALDAÑA

GUIJUELO

SALAMANCA

051020001

050190003

050130001

050760001

050650001

091410001

240300002

240890002

241150021

242230002

241670003

341200001

341570005

371560005

372740002

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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0597Cuerpo: MAESTROS
EFEspecialidad: EDUCACIÓN FÍSICA

37

40

40

40

40

42

42

47

47

47

47

47

47

47

47

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11545

11639

11675

11621

11648

11692

11716

11791

11825

11842

11884

11773

11819

11841

11837

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

37009829  C.R.A  RIBERA DE CAÑEDO

40000616   CEIP SAN JUAN BAUTISTA

40001141   CEIP ARCIPRESTE DE HITA

40003307   CEIP DOMINGO DE SOTO

40004831  C.R.A  RETAMA

42000772   CEIP MANUEL RUIZ ZORRILLA

42003244   CEIP LA ARBOLEDA

47000774   CEIP FELIX CUADRADO LOMAS

47002369  C.R.A  ARROYO

47003052   CEIP EL PRADO

47003325   CEIP JOSE ZORRILLA

47005358   CEIP SAN ANTONIO

47007173  C.R.A  VILLAS DEL SEQUILLO

47007203  C.R.A  FLORIDA DEL DUERO

47007215  C.R.A  LA ESGUEVA

CALZADA DE VALDUNCIEL

CARBONERO EL MAYOR

ESPINAR (EL)

SEGOVIA

CHAÑE

BURGO DE OSMA (EL)

SORIA

CISTERNIGA

SAN MIGUEL DEL ARROYO

VALDESTILLAS

VALLADOLID

VILLANUEVA DE DUERO

VILLABRAGIMA

CASTRONUÑO

ESGUEVILLAS DE ESGUEVA

370730001

400430001

400760002

401940006

400650001

420430005

421730004

470520001

471450001

471820001

471860005

472180002

471970001

470450002

470610001

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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0597Cuerpo: MAESTROS
EFEspecialidad: EDUCACIÓN FÍSICA

47

49

Provincia:

Provincia:

1479

11926

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

47011267   CEIP KANTIC@ARROYO

49007243  C.R.A  GEMA

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

GEMA

470100001

490900001

Resulta

Resulta
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0597Cuerpo: MAESTROS
EIEspecialidad: EDUCACIÓN INFANTIL

05

05

05

05

05

05

05

09

09

24

24

24

24

24

24

24

34

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11209

11221

11203

11204

11187

11179

11181

11272

11288

912

11376

11328

11405

11364

11459

11389

11519

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

05000671   CEIP ARTURO DUPERIER

05000671   CEIP ARTURO DUPERIER

05000831   CEIP SANTA TERESA DE JESUS

05001237   CEIP EL ZAIRE

05002345  C.R.A  ALTO GREDOS

05006016  C.R.A  LAS TORRES

05006089  C.R.A  TOMAS LUIS DE VICTORIA

09001025   CEIP SOLAR DEL CID

09012266   CEIP SATURNINO CALLEJA

24005604   CEIP SAN CLAUDIO

24005604   CEIP SAN CLAUDIO

24005719   CEIP CERVANTES

24005719   CEIP CERVANTES

24016274   CEIP ANTONIO DE VALBUENA

24018167  C.R.A  TRES RIOS

24018489  C.R.A  SOTO DE LA VEGA

34000244   CEIP EL CRUCE DE CASTILLA

AVILA

AVILA

BARRACO

BURGOHONDO

HOYOS DEL ESPINO

MIJARES

SANCHIDRIAN

BURGOS

QUINTANADUEÑAS

LEON

LEON

LEON

LEON

LEON

VILLANUEVA DE CARRIZO

SOTO DE LA VEGA

VENTA DE BAÑOS

050190003

050190003

050220001

050410001

051050001

051270001

052040002

090590001

099070004

240890002

240890002

240890002

240890002

240890002

240390102

241660007

340230003

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta



ANEXO III
PROCEDIMIENTO AUTONÓMICO DE PROVISIÓN DE PUESTOS PARA SU OCUPACIÓN TEMPORAL,
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0597Cuerpo: MAESTROS
EIEspecialidad: EDUCACIÓN INFANTIL

34

34

34

34

34

34

34

34

37

37

37

37

37

40

40

40

42

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11467

11523

11482

11507

11475

11472

11506

11515

852

11594

11580

11538

11568

11663

3362

11652

11704

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

0597 PRI EDUCACIÓN PRIMARIA
Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Tipo Vacante:  ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo Vacante:  ITINERANTE

34000256   CEIP ANGEL ABIA

34000256   CEIP ANGEL ABIA

34000943   CEIP PABLO SAENZ

34000943   CEIP PABLO SAENZ

34001421   CEIP MARQUES DE SANTILLANA

34003154   CEIP PRADERA DE LA AGUILERA

34003154   CEIP PRADERA DE LA AGUILERA

34003154   CEIP PRADERA DE LA AGUILERA

37008461   CEIP CAJA DE AHORROS

37009507  C.R.A  LOS GIRASOLES

37009881   CEO ALTO ALAGON

37009891  C.R.A  LAS DEHESAS

37009908  C.R.A  LA SENARA

40000616   CEIP SAN JUAN BAUTISTA

40002200   CEIP MIGUEL DE CERVANTES

40004831  C.R.A  RETAMA

42000280   CEIP DIEGO LAINEZ

VENTA DE BAÑOS

VENTA DE BAÑOS

FROMISTA

FROMISTA

PALENCIA

VILLAMURIEL DE CERRATO

VILLAMURIEL DE CERRATO

VILLAMURIEL DE CERRATO

SALAMANCA

CALVARRASA DE ABAJO

LINARES DE RIOFRIO

TAMAMES

CUBO DE DON SANCHO (EL)

CARBONERO EL MAYOR

NAVALMANZANO

CHAÑE

ALMAZAN

340230003

340230003

340740001

340740001

341200001

342250004

342250004

342250004

372740002

370690002

371720001

373160008

371130003

400430001

401410001

400650001

420200002

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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0597Cuerpo: MAESTROS
EIEspecialidad: EDUCACIÓN INFANTIL

42

42

42

42

42

47

47

47

47

47

47

47

49

49

49

49

49

49

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11707

11690

11718

11694

11697

11836

11776

11859

11853

11796

11780

11826

11892

11955

11944

11941

11898

11949

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

42002719   CEIP LAS PEDRIZAS

42003414   CEIP FUENTE DEL REY

42003712  C.R.A  EL JALON

42003773  C.R.A  EL VALLE

42003852  C.R.A  PINARES ALTOS

47000041   CEIP MIGUEL DE CERVANTES

47002680   CEIP PEDRO I

47003052   CEIP EL PRADO

47006454   CEIP GONZALO DE BERCEO

47006879   CEIP PEDRO GOMEZ BOSQUE

47007033   CEIP IGNACIO MARTIN BARO

47007173  C.R.A  VILLAS DEL SEQUILLO

49001514   CEIP GABRIELA MISTRAL

49006469   CEIP VIRGEN DEL CANTO

49006512   CEIP BUENOS AIRES

49007243  C.R.A  GEMA

49007255   CEO CORESES

49007309  C.R.A  VILLARRIN DE CAMPOS

SORIA

SORIA

ARCOS DE JALON

ALMARZA

VINUESA

ALAEJOS

TORDESILLAS

VALDESTILLAS

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VILLABRAGIMA

FUENTELAPEÑA

TORO

BENAVENTE

GEMA

CORESES

VILLARRIN DE CAMPOS

421730004

421730004

420250002

420190001

422150003

470040001

471650005

471820001

471860005

471860005

471860005

471970001

490800001

492190005

490210001

490900001

490530001

492680001

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta



ANEXO III
PROCEDIMIENTO AUTONÓMICO DE PROVISIÓN DE PUESTOS PARA SU OCUPACIÓN TEMPORAL,
EN COMISIÓN DE SERVICIOS, POR FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL CUERPO DE MAESTROS,

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 28 DE MAYO DE 2024, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS HUMANOS DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

LISTADO DE RESULTAS NO INCORPORADAS AL PROCESO DERIVADAS DE
DESISTIMIENTOS O DE LA NO OBTENCIÓN DE DESTINOS

Página    9 de   27 

0597Cuerpo: MAESTROS
EIEspecialidad: EDUCACIÓN INFANTIL

49

49

Provincia:

Provincia:

11947

11945

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

49007371  C.R.A  VIA DE LA PLATA

49007498  C.R.A  LOS ALMENDROS

SAN CRISTOBAL DE ENTREVIÑAS

BOVEDA DE TORO (LA)

491870001

490240001

Resulta

Resulta



ANEXO III
PROCEDIMIENTO AUTONÓMICO DE PROVISIÓN DE PUESTOS PARA SU OCUPACIÓN TEMPORAL,
EN COMISIÓN DE SERVICIOS, POR FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL CUERPO DE MAESTROS,

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 28 DE MAYO DE 2024, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS HUMANOS DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

LISTADO DE RESULTAS NO INCORPORADAS AL PROCESO DERIVADAS DE
DESISTIMIENTOS O DE LA NO OBTENCIÓN DE DESTINOS
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0597Cuerpo: MAESTROS
FIEspecialidad: LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

05

05

05

09

09

09

24

24

24

24

24

24

24

34

34

34

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11232

11172

11225

11293

11284

11297

11450

11387

11448

11342

11363

11378

847

11471

11470

11476

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

05002291   CEO VIRGEN DE NAVASERRADA

05003751   CEIP GRAN DUQUE DE ALBA

05005632   CEIP JUAN DE YEPES

09000835   CEIP JUAN ABASCAL

09008275   CEPA CENTRO REAL AQUENDE

09012412   CEIP FUENTECILLAS

24005811   CEIP QUEVEDO

24009890   CEIP FRAY BERNARDINO SAHAGUN

24012025  C.R.A  SANTA BARBARA

24017795   CEIP VALENTIN GARCIA YEBRA

24018519  C.R.A  VILLACEDRE

24018532  C.R.A  VILLAMAÑAN

24022171   CEIP LOS ADILES

34000943   CEIP PABLO SAENZ

34001364   CEIP NTRA. SRA. DE RONTE

34001728   CEIP AVE MARIA

HOYO DE PINARES (EL)

PIEDRAHITA

AVILA

BRIVIESCA

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

LEON

SAHAGUN

TORRE DEL BIERZO

PONFERRADA

VILLACEDRE

VILLAMAÑAN

VILLAOBISPO DE LAS REGUERAS

FROMISTA

OSORNO

PALENCIA

051020001

051860005

050190003

090560001

092190011

090590001

240890002

241390006

241700011

241150021

241620005

242120005

242220007

340740001

349010002

341200001

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta



ANEXO III
PROCEDIMIENTO AUTONÓMICO DE PROVISIÓN DE PUESTOS PARA SU OCUPACIÓN TEMPORAL,
EN COMISIÓN DE SERVICIOS, POR FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL CUERPO DE MAESTROS,

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 28 DE MAYO DE 2024, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS HUMANOS DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

LISTADO DE RESULTAS NO INCORPORADAS AL PROCESO DERIVADAS DE
DESISTIMIENTOS O DE LA NO OBTENCIÓN DE DESTINOS
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0597Cuerpo: MAESTROS
FIEspecialidad: LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

34

37

37

37

37

40

40

40

40

40

42

47

47

47

47

47

47

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11505

11575

11593

11603

11532

11683

11654

11657

11617

11645

11717

11805

11729

11843

11740

11763

11865

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

34002010   CEIP ALONSO DE BERRUGUETE

37003128   CEIP FILIBERTO VILLALOBOS

37005290   CEIP LAZARILLO DE TORMES

37008761   CEIP MIROBRIGA

37013523   CEIP LA LADERA

40000926   CEIP LA VILLA

40001141   CEIP ARCIPRESTE DE HITA

40003861   CEIP MARQUES DE LOZOYA

40004762  C.R.A  EL ENCINAR

40004890  C.R.A  EL CARRACILLO

42003347   CEPA CELTIBERIA

47000300   CEIP MELQUIADES HIDALGO

47001559   CEIP TIERRA DE PINARES

47001870   CEIP VIRGEN DE SACEDON

47003362   CEIP MIGUEL DE CERVANTES

47006107   CEIP VICENTE ALEIXANDRE

47006843   CEIP MARIA TERESA IÑIGO DE TORO

PAREDES DE NAVA

GUIJUELO

SALAMANCA

CIUDAD-RODRIGO

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

CUELLAR

ESPINAR (EL)

TORRECABALLEROS

LOSA (LA)

SANCHONUÑO

SORIA

CABEZON

MOJADOS

PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

341230001

371560005

372740002

371070003

370850001

400630003

400760002

402030004

401130002

401790001

421730004

470270001

470900002

471120001

471860005

471860005

471860005

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta



ANEXO III
PROCEDIMIENTO AUTONÓMICO DE PROVISIÓN DE PUESTOS PARA SU OCUPACIÓN TEMPORAL,
EN COMISIÓN DE SERVICIOS, POR FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL CUERPO DE MAESTROS,

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 28 DE MAYO DE 2024, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS HUMANOS DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

LISTADO DE RESULTAS NO INCORPORADAS AL PROCESO DERIVADAS DE
DESISTIMIENTOS O DE LA NO OBTENCIÓN DE DESTINOS
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0597Cuerpo: MAESTROS
FIEspecialidad: LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

47

47

47

49

49

49

49

49

49

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11797

11808

11875

11913

11928

11933

533

11934

221

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo Vacante:  ITINERANTE

47007215  C.R.A  LA ESGUEVA

47011474   CEIP EL ABROJO

47011474   CEIP EL ABROJO

49000042   CEIP VIRGEN DE LA SALUD

49000571   CEIP EL TERA

49006603   CEPA CENTRO DE BENAVENTE

49006627   CEIP RIOMANZANAS

49007206  C.R.A  TIERRAS DE SAYAGO

49007255   CEO CORESES

ESGUEVILLAS DE ESGUEVA

LAGUNA DE DUERO

LAGUNA DE DUERO

ALCAÑICES

CAMARZANA DE TERA

BENAVENTE

ZAMORA

MUGA DE SAYAGO

CORESES

470610001

470760003

470760003

490030001

490330002

490210001

492750002

491360001

490530001

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta



ANEXO III
PROCEDIMIENTO AUTONÓMICO DE PROVISIÓN DE PUESTOS PARA SU OCUPACIÓN TEMPORAL,
EN COMISIÓN DE SERVICIOS, POR FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL CUERPO DE MAESTROS,

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 28 DE MAYO DE 2024, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS HUMANOS DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

LISTADO DE RESULTAS NO INCORPORADAS AL PROCESO DERIVADAS DE
DESISTIMIENTOS O DE LA NO OBTENCIÓN DE DESTINOS
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0597Cuerpo: MAESTROS
MUEspecialidad: MÚSICA

09

24

24

24

24

24

34

34

37

37

40

40

40

47

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11269

11449

11343

11322

11381

11325

11491

11498

11600

11536

11633

11665

11676

11821

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

09007908   CEIP SANTA CATALINA

24005641   CEIP JAVIER

24005811   CEIP QUEVEDO

24015397   CEIP MARTIN MONREAL

24016407   CEIP PEÑALBA

24018441  C.R.A  VEGACEMAR

34000529   CEIP MARQUES DE SANTILLANA

34001251   CEIP PADRE HONORATO DEL VAL

37001739  C.R.A  LOS CARRASCALES

37003128   CEIP FILIBERTO VILLALOBOS

40003356   CEIP DIEGO DE COLMENARES

40004361   CEIP SAN GIL

40004968  C.R.A  CAMPOS CASTELLANOS

47001559   CEIP TIERRA DE PINARES

ARANDA DE DUERO

LEON

LEON

VEGUELLINA DE ORBIGO

PONFERRADA

SAN JUSTO DE LA VEGA

CARRION DE LOS CONDES

MONZON DE CAMPOS

MATILLA DE LOS CAÑOS DEL RIO

GUIJUELO

SEGOVIA

CUELLAR

CANTIMPALOS

MOJADOS

090180002

240890002

240890002

242230002

241150021

241480003

340470001

341080001

371870008

371560005

401940006

400630003

400410001

470900002

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta



ANEXO III
PROCEDIMIENTO AUTONÓMICO DE PROVISIÓN DE PUESTOS PARA SU OCUPACIÓN TEMPORAL,
EN COMISIÓN DE SERVICIOS, POR FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL CUERPO DE MAESTROS,

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 28 DE MAYO DE 2024, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS HUMANOS DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

LISTADO DE RESULTAS NO INCORPORADAS AL PROCESO DERIVADAS DE
DESISTIMIENTOS O DE LA NO OBTENCIÓN DE DESTINOS
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0597Cuerpo: MAESTROS
MUEspecialidad: MÚSICA

47

47

47

47

47

49

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11866

11816

11782

11787

11778

11896

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

47003052   CEIP EL PRADO

47003362   CEIP MIGUEL DE CERVANTES

47006090   CEIP LEON FELIPE

47006193   CEIP MIGUEL HERNANDEZ

47006879   CEIP PEDRO GOMEZ BOSQUE

49005404   CEIP SAN JOSE DE CALASANZ

VALDESTILLAS

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

ZAMORA

471820001

471860005

471860005

471860005

471860005

492750002

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta



ANEXO III
PROCEDIMIENTO AUTONÓMICO DE PROVISIÓN DE PUESTOS PARA SU OCUPACIÓN TEMPORAL,
EN COMISIÓN DE SERVICIOS, POR FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL CUERPO DE MAESTROS,

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 28 DE MAYO DE 2024, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS HUMANOS DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

LISTADO DE RESULTAS NO INCORPORADAS AL PROCESO DERIVADAS DE
DESISTIMIENTOS O DE LA NO OBTENCIÓN DE DESTINOS
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0597Cuerpo: MAESTROS
PRIEspecialidad: EDUCACIÓN PRIMARIA

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11173

11218

11180

11190

11231

11233

11251

11208

11188

11200

11202

11228

11253

11244

11240

11248

11239

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo Vacante:  ITINERANTE + PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

05000038   CEIP VILLA DE LA ADRADA

05000831   CEIP SANTA TERESA DE JESUS

05001237   CEIP EL ZAIRE

05001535   CEIP MORENO ESPINOSA

05001535   CEIP MORENO ESPINOSA

05002291   CEO VIRGEN DE NAVASERRADA

05003337   CEIP LAS RUBIERAS

05005361   CEIP LOS AREVACOS

05005383   CEIP EL PRADILLO

05005632   CEIP JUAN DE YEPES

05005887  C.R.A  EL BARRANCO

05005887  C.R.A  EL BARRANCO

05006016  C.R.A  LAS TORRES

05006031  C.R.A  LOS REGAJALES

05006089  C.R.A  TOMAS LUIS DE VICTORIA

05006120  C.R.A  ARTURO DUPERIER

05006144  C.R.A  NAVAS DEL ALBERCHE

ADRADA (LA)

BARRACO

BURGOHONDO

CEBREROS

CEBREROS

HOYO DE PINARES (EL)

NAVALUENGA

AREVALO

AVILA

AVILA

SAN ESTEBAN DEL VALLE

SAN ESTEBAN DEL VALLE

MIJARES

NAVA DE AREVALO

SANCHIDRIAN

LANZAHITA

NAVALMORAL

050020001

050220001

050410001

050570001

050570001

051020001

051630001

050160001

050190003

050190003

052070001

052070001

051270001

051520002

052040002

051100001

051580001

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta



ANEXO III
PROCEDIMIENTO AUTONÓMICO DE PROVISIÓN DE PUESTOS PARA SU OCUPACIÓN TEMPORAL,
EN COMISIÓN DE SERVICIOS, POR FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL CUERPO DE MAESTROS,

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 28 DE MAYO DE 2024, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
RECURSOS HUMANOS DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

LISTADO DE RESULTAS NO INCORPORADAS AL PROCESO DERIVADAS DE
DESISTIMIENTOS O DE LA NO OBTENCIÓN DE DESTINOS
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0597Cuerpo: MAESTROS
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09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

24

24

24

24

24

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11286

11303

1894

11282

11280

11283

11255

11298

11294

11279

11254

11424

11397

2693

11367

11403

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

0597 EF EDUCACIÓN FÍSICA
Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS) + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

09000148   CEIP CASTILLA

09000975   CEIP LAS CANDELAS

09001013   CEIP SIERRA DE ATAPUERCA

09001025   CEIP SOLAR DEL CID

09002753   CEIP MAXIMINO S.MIGUEL DE LA CAMARA

09005420   CEIP FERNAN GONZALEZ

09007817   CEIP SANTA MARIA

09007817   CEIP SANTA MARIA

09007908   CEIP SANTA CATALINA

09012266   CEIP SATURNINO CALLEJA

09012278   CEIP VILLAGONZALO-PEDERNALES

24003322   CEIP MANUEL A. CANO POBLACION

24005240   CEIP LOPE DE VEGA

24005434   CEIP LUIS VIVES

24005434   CEIP LUIS VIVES

24005434   CEIP LUIS VIVES

ARANDA DE DUERO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

GUMIEL DE HIZAN

SALAS DE LOS INFANTES

ARANDA DE DUERO

ARANDA DE DUERO

ARANDA DE DUERO

QUINTANADUEÑAS

VILLAGONZALO-PEDERNALES

CISTIERNA

ARMUNIA

LEON

LEON

LEON

090180002

090590001

090590001

090590001

091510001

093300004

090180002

090180002

090180002

099070004

094340001

240560001

240890001

240890002

240890002

240890002

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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0597Cuerpo: MAESTROS
PRIEspecialidad: EDUCACIÓN PRIMARIA

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11379

11380

11438

529

11413

11393

638

11308

11314

11384

11422

11317

11356

11407

11319

11366

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

24005604   CEIP SAN CLAUDIO

24005641   CEIP JAVIER

24005811   CEIP QUEVEDO

24005896   CEIP ANTONIO GONZALEZ DE LAMA

24005896   CEIP ANTONIO GONZALEZ DE LAMA

24007820   CEIP FEDERICO GARCIA LORCA

24008265   CEIP CAMPO DE LA CRUZ

24009609   CEIP EMILIA MENENDEZ

24013224   CEIP BERNARDINO PEREZ

24013224   CEIP BERNARDINO PEREZ

24013224   CEIP BERNARDINO PEREZ

24013315   CEO CAMINO DE SANTIAGO

24013315   CEO CAMINO DE SANTIAGO

24013315   CEO CAMINO DE SANTIAGO

24015397   CEIP MARTIN MONREAL

24015397   CEIP MARTIN MONREAL

LEON

LEON

LEON

LEON

LEON

POLA DE GORDON (LA)

PONFERRADA

ROBLA (LA)

VALENCIA DE DON JUAN

VALENCIA DE DON JUAN

VALENCIA DE DON JUAN

VIRGEN DEL CAMINO (LA)

VIRGEN DEL CAMINO (LA)

VIRGEN DEL CAMINO (LA)

VEGUELLINA DE ORBIGO

VEGUELLINA DE ORBIGO

240890002

240890002

240890002

240890002

240890002

241140013

241150021

241340008

241880002

241880002

241880002

241890008

241890008

241890008

242230002

242230002

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 28 DE MAYO DE 2024, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE 
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0597Cuerpo: MAESTROS
PRIEspecialidad: EDUCACIÓN PRIMARIA

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

34

34

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11404

11350

11410

11323

11391

11398

11318

11455

11431

11441

11388

11440

11332

521

850

11513

11495

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Tipo Vacante:  ITINERANTE

24015397   CEIP MARTIN MONREAL

24016031   CEIP PEDRO ARAGONESES ALONSO

24016080   CEIP LA CORTINA

24016407   CEIP PEÑALBA

24016894   CEIP GUMERSINDO AZCARATE

24018064  C.R.A  RUTA DE LA PLATA

24018091  C.R.A  QUILOS

24018179  C.R.A  MAESTRO EMILIO ALONSO

24018313  C.R.A  VILLAQUILAMBRE

24018519  C.R.A  VILLACEDRE

24018532  C.R.A  VILLAMAÑAN

24018532  C.R.A  VILLAMAÑAN

24018601   CEPA MAESTRA SUSANA GONZÁLEZ

24018799   CEPA CENTRO FAUSTINA ÁLVAREZ 
GARCÍA

24022171   CEIP LOS ADILES

34000244   CEIP EL CRUCE DE CASTILLA

34000943   CEIP PABLO SAENZ

VEGUELLINA DE ORBIGO

MANSILLA DE LAS MULAS

FABERO

PONFERRADA

ARMUNIA

VILLAQUEJIDA

QUILOS

LORENZANA

VILLAQUILAMBRE

VILLACEDRE

VILLAMAÑAN

VILLAMAÑAN

BEMBIBRE

LEON

VILLAOBISPO DE LAS REGUERAS

VENTA DE BAÑOS

FROMISTA

242230002

240940001

240700002

241150021

240890001

242210002

240300004

240610005

242220008

241620005

242120005

242120005

240140002

240890002

242220007

340230003

340740001

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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0597Cuerpo: MAESTROS
PRIEspecialidad: EDUCACIÓN PRIMARIA

34

34

34

34

34

34

34

37

37

37

37

37

37

37

37

37

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11526

11489

11521

11463

11501

5857

11485

11554

11539

11590

11595

11606

11610

11586

11563

11543

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

0597CO EDUCACION COMPENSATORIAFunción:
Tipo Vacante:  ITINERANTE + COMPENSATORIA

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

34001391   CEIP BLAS SIERRA

34001418   CEIP JUAN MENA DE LA CRUZ

34001418   CEIP JUAN MENA DE LA CRUZ

34001431   CEIP JORGE MANRIQUE

34002010   CEIP ALONSO DE BERRUGUETE

34003087   CEPA CENTRO SAN JORGE

34003154   CEIP PRADERA DE LA AGUILERA

37000917   CEIP FILIBERTO VILLALOBOS

37000942   CEIP MARQUES DE VALERO

37003128   CEIP FILIBERTO VILLALOBOS

37003128   CEIP FILIBERTO VILLALOBOS

37004662   CEIP MIGUEL DE UNAMUNO

37005216   CEIP ALFONSO X EL SABIO

37008291   CEIP MIGUEL HERNANDEZ

37008497   CEIP LEON FELIPE

37009295   CEIP CARMEN MARTIN GAITE

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PAREDES DE NAVA

PALENCIA

VILLAMURIEL DE CERRATO

BEJAR

BEJAR

GUIJUELO

GUIJUELO

PEÑARANDA DE BRACAMONTE

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TORMES

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TORMES

341200001

341200001

341200001

341200001

341230001

341200001

342250004

370460001

370460001

371560005

371560005

372460001

372740002

372940002

372740002

372940002

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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0597Cuerpo: MAESTROS
PRIEspecialidad: EDUCACIÓN PRIMARIA

37

37

37

37

37

37

37

40

40

40

40

40

40

40

40

42

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11567

11577

11560

11561

11551

11602

7881

11644

11674

11651

11646

11659

11626

11642

11623

11708

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

0597CO

0597CO

EDUCACION COMPENSATORIA

EDUCACION COMPENSATORIA

Función:

Función:

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo Vacante:  ITINERANTE + COMPENSATORIA

Tipo Vacante:  ITINERANTE + COMPENSATORIA

37009507  C.R.A  LOS GIRASOLES

37009507  C.R.A  LOS GIRASOLES

37009829  C.R.A  RIBERA DE CAÑEDO

37009854  C.R.A  FUENTEGUINALDO-AZABA

37013511   CEIP PABLO PICASSO

37013511   CEIP PABLO PICASSO

37013781   CEIP ISABEL REINA DE CASTILLA

40000549   CEIP LOS ARENALES

40000616   CEIP SAN JUAN BAUTISTA

40001141   CEIP ARCIPRESTE DE HITA

40002145  C.R.A  OBISPO FRAY SEBASTIAN

40002145  C.R.A  OBISPO FRAY SEBASTIAN

40004831  C.R.A  RETAMA

40004890  C.R.A  EL CARRACILLO

40008433   CEIP SAN JOSE

42000772   CEIP MANUEL RUIZ ZORRILLA

CALVARRASA DE ABAJO

CALVARRASA DE ABAJO

CALZADA DE VALDUNCIEL

FUENTEGUINALDO

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

CANTALEJO

CARBONERO EL MAYOR

ESPINAR (EL)

NAVA DE LA ASUNCION

NAVA DE LA ASUNCION

CHAÑE

SANCHONUÑO

SEGOVIA

BURGO DE OSMA (EL)

370690002

370690002

370730001

371360001

370850001

370850001

370850001

400400002

400430001

400760002

401380002

401380002

400650001

401790001

401940006

420430005

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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PRIEspecialidad: EDUCACIÓN PRIMARIA

42

42

42

42

42

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11723

11703

11706

11719

11720

11731

11785

11807

11879

11767

11800

11860

11788

11789

11809

11741

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

0597CO

0597CO

EDUCACION COMPENSATORIA

EDUCACION COMPENSATORIA

Función:

Función:

Tipo Vacante:  ITINERANTE + COMPENSATORIA

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo Vacante:  ITINERANTE + COMPENSATORIA

42000772   CEIP MANUEL RUIZ ZORRILLA

42002719   CEIP LAS PEDRIZAS

42002719   CEIP LAS PEDRIZAS

42003414   CEIP FUENTE DEL REY

42003773  C.R.A  EL VALLE

47001158   CEIP NTRA. SRA. DEL VILLAR

47001158   CEIP NTRA. SRA. DEL VILLAR

47001158   CEIP NTRA. SRA. DEL VILLAR

47001316   CEIP OBISPO BARRIENTOS

47001559   CEIP TIERRA DE PINARES

47001717   CEIP MIGUEL DELIBES

47001781   CEIP VILLA DEL CABALLERO

47001870   CEIP VIRGEN DE SACEDON

47001870   CEIP VIRGEN DE SACEDON

47002369  C.R.A  ARROYO

47002904   CEIP PINODUERO

BURGO DE OSMA (EL)

SORIA

SORIA

SORIA

ALMARZA

LAGUNA DE DUERO

LAGUNA DE DUERO

LAGUNA DE DUERO

MEDINA DEL CAMPO

MOJADOS

NAVA DEL REY

OLMEDO

PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN

PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN

SAN MIGUEL DEL ARROYO

TUDELA DE DUERO

420430005

421730004

421730004

421730004

420190001

470760003

470760003

470760003

470850002

470900002

471010001

471040002

471120001

471120001

471450001

471750003

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11733

11883

11736

11880

5581

4096

11768

11757

11798

11861

11882

11833

11822

11847

5038

11832

8098

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

0597CO EDUCACION COMPENSATORIAFunción:
Tipo Vacante:  COMPENSATORIA 

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

47003325   CEIP JOSE ZORRILLA

47003325   CEIP JOSE ZORRILLA

47003453   CEIP FCO. DE QUEVEDO Y VILLEGAS

47003532   CEIP ENTRE RÍOS

47004585   IES EMILIO FERRARI

47004871   CEIP MIGUEL DELIBES

47004871   CEIP MIGUEL DELIBES

47006065   CEIP FEDERICO GARCIA LORCA

47006089   CEIP ALONSO BERRUGUETE

47006089   CEIP ALONSO BERRUGUETE

47006193   CEIP MIGUEL HERNANDEZ

47006235   CEIP MIGUEL HERNANDEZ

47006454   CEIP GONZALO DE BERCEO

47006582   CEIP PROFESOR TIERNO GALVAN

47006843   CEIP MARIA TERESA IÑIGO DE TORO

47006843   CEIP MARIA TERESA IÑIGO DE TORO

47006879   CEIP PEDRO GOMEZ BOSQUE

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

LAGUNA DE DUERO

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

471860005

471860005

471860005

471860005

471860005

471860005

471860005

471860005

471860005

471860005

471860005

470760003

471860005

471860005

471860005

471860005

471860005

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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0597Cuerpo: MAESTROS
PRIEspecialidad: EDUCACIÓN PRIMARIA

47

47

47

47

47

47

47

47

47

49

49

49

49

49

49

49

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11799

11730

11851

11762

11850

11745

11743

11870

11828

11909

482

11956

11935

11932

11922

11899

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

0597CO EDUCACION COMPENSATORIAFunción:
Tipo Vacante:  ITINERANTE + COMPENSATORIA

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo Vacante:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN (FRANCÉS)

47007173  C.R.A  VILLAS DEL SEQUILLO

47007227  C.R.A  RIBERA DEL DUERO

47007264  C.R.A  EL PARAMO

47007331  C.R.A  LA VILLA

47007331  C.R.A  LA VILLA

47011267   CEIP KANTIC@ARROYO

47011449   CEIP ANA DE AUSTRIA

47011450   CEIP MARIA MONTESSORI

47011796   CEO ATENEA

49001526   CEIP VALLE DEL GUAREÑA

49004497   CEIP MAGDALENA DE ULLOA

49004497   CEIP MAGDALENA DE ULLOA

49005489   CEIP ARIAS GONZALO

49005490   CEIP OBISPO NIETO

49007498  C.R.A  LOS ALMENDROS

49007620   CEIP EL PINAR

VILLABRAGIMA

QUINTANILLA DE ONESIMO

VILLANUBLA

PEÑAFIEL

PEÑAFIEL

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

CIGALES

RENEDO DE ESGUEVA

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

FUENTESAUCO

TORO

TORO

ZAMORA

ZAMORA

BOVEDA DE TORO (LA)

BENAVENTE

471970001

471290001

472170002

471140004

471140004

470100001

470500001

471330001

470100001

490810001

492190005

492190005

492750002

492750002

490240001

490210001

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta



ANEXO III
PROCEDIMIENTO AUTONÓMICO DE PROVISIÓN DE PUESTOS PARA SU OCUPACIÓN TEMPORAL,
EN COMISIÓN DE SERVICIOS, POR FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL CUERPO DE MAESTROS,
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0597Cuerpo: MAESTROS
PTEspecialidad: PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

05

05

05

05

05

05

09

24

24

24

24

24

24

24

24

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

76

11222

11220

11230

11201

11210

11261

917

920

3435

11396

11416

3333

11372

11443

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

0597 AL AUDICIÓN Y LENGUAJE
Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

0597CO EDUCACION COMPENSATORIAFunción:
Tipo Vacante:  COMPENSATORIA 

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo Vacante:  ITINERANTE

05000749   CEIP CERVANTES

05002291   CEO VIRGEN DE NAVASERRADA

05002497   CEIP REYES CATOLICOS

05003431   CEIP VICENTE ALEIXANDRE

05005361   CEIP LOS AREVACOS

05006120  C.R.A  ARTURO DUPERIER

09000835   CEIP JUAN ABASCAL

24005604   CEIP SAN CLAUDIO

24005604   CEIP SAN CLAUDIO

24006049   IES ORDOÑO II

24009609   CEIP EMILIA MENENDEZ

24015397   CEIP MARTIN MONREAL

24016225   IES ALVARO YAÑEZ

24016602   IES VALLE DE LACIANA

24017734   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

AVILA

HOYO DE PINARES (EL)

MADRIGAL DE LAS ALTAS TORRES

NAVAS DEL MARQUES (LAS)

AREVALO

LANZAHITA

BRIVIESCA

LEON

LEON

LEON

ROBLA (LA)

VEGUELLINA DE ORBIGO

BEMBIBRE

VILLABLINO

LEON

050190003

051020001

051140001

051680003

050160001

051100001

090560001

240890002

240890002

240890002

241340008

242230002

240140002

242020011

240890002

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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0597Cuerpo: MAESTROS
PTEspecialidad: PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

24

24

24

24

24

24

34

34

34

37

37

37

37

37

37

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11420

11362

11395

11355

833

11408

11483

11503

11524

11582

11596

2446

11589

1189

11550

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

0597 AL AUDICIÓN Y LENGUAJE
Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

24018179  C.R.A  MAESTRO EMILIO ALONSO

24018222   IES BEATRIZ OSSORIO

24018349  C.R.A  PARAMO DEL SIL

24018775   IES ASTURICA AUGUSTA

24022171   CEIP LOS ADILES

24022249   CEIP VILLA ROMANA

34000256   CEIP ANGEL ABIA

34001421   CEIP MARQUES DE SANTILLANA

34002010   CEIP ALONSO DE BERRUGUETE

37000255   CEIP SIERRA DE FRANCIA

37005988   CEE REINA SOFIA

37008084   IES FERNANDO DE ROJAS

37008631   CEIP MIGUEL DE CERVANTES

37009283   IES CALISTO Y MELIBEA

37009881   CEO ALTO ALAGON

LORENZANA

FABERO

PARAMO DEL SIL

ASTORGA

VILLAOBISPO DE LAS REGUERAS

NAVATEJERA

VENTA DE BAÑOS

PALENCIA

PAREDES DE NAVA

ALBERCA (LA)

SALAMANCA

SALAMANCA

GUIJUELO

SANTA MARTA DE TORMES

LINARES DE RIOFRIO

240610005

240700002

241100004

240080001

242220007

242220003

340230003

341200001

341230001

370100001

372740002

372740002

371560005

372940002

371720001

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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0597Cuerpo: MAESTROS
PTEspecialidad: PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

40

40

40

40

40

42

42

42

47

47

47

47

47

47

47

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

11686

11628

6270

11629

11624

11722

11691

11695

11742

11751

11744

11753

11734

5548

5550

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

0597 AL AUDICIÓN Y LENGUAJE
Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Tipo Vacante:  ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

40000835   IES CAUCA ROMANA

40002169   IES JAIME GIL DE BIEDMA

40003708   IES FRANCISCO GINER DE LOS RIOS

40003861   CEIP MARQUES DE LOZOYA

40004257   IES DUQUE DE ALBURQUERQUE

42002690   IES ANTONIO MACHADO

42003335   CEE SANTA ISABEL

42003335   CEE SANTA ISABEL

47001158   CEIP NTRA. SRA. DEL VILLAR

47001717   CEIP MIGUEL DELIBES

47002278   CEIP NTRA. SRA. DE LA ASUNCION

47002904   CEIP PINODUERO

47004913   IES DELICIAS

47006533   IES CONDESA EYLO ALFONSO

47006533   IES CONDESA EYLO ALFONSO

COCA

NAVA DE LA ASUNCION

SEGOVIA

TORRECABALLEROS

CUELLAR

SORIA

SORIA

SORIA

LAGUNA DE DUERO

NAVA DEL REY

RUEDA

TUDELA DE DUERO

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

400570002

401380002

401940006

402030004

400630003

421730004

421730004

421730004

470760003

471010001

471390002

471750003

471860005

471860005

471860005

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta
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0597Cuerpo: MAESTROS
PTEspecialidad: PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

47

47

47

47

47

49

49

49

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

5561

4493

11795

11811

4316

11894

11893

545

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

0597 AL AUDICIÓN Y LENGUAJE
Asignaturas complementarias:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Tipo Vacante:  ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo Vacante:  ITINERANTE

Tipo Vacante:  ITINERANTE

47006533   IES CONDESA EYLO ALFONSO

47007239  C.R.A  CAMPOS GOTICOS

47007306   IES CAMPOS Y TOROZOS

47011152   CEIP MARGARITA SALAS

47011607   CEO BOECILLO

49000339   CEIP LOS SALADOS

49006469   CEIP VIRGEN DEL CANTO

49006691   CEE VIRGEN DEL CASTILLO

VALLADOLID

MEDINA DE RIOSECO

MEDINA DE RIOSECO

ARROYO DE LA ENCOMIENDA

BOECILLO

BENAVENTE

TORO

ZAMORA

471860005

470860001

470860001

470100001

470230001

490210001

492190005

492750002

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta

Resulta


